
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-28%

-18%

1.79€ 6.89€ 1.45€

2.59€

2.49€ 8.69€ 1.69€

3.49€

Vezë
Kokrra

10 copë

Çaj ceyloni
Emona Brand

400g

Djathë lopa
Bianco

800g

Lëng molle
Happy Day

1.5L

Vaj luledielli
Premium

1L 

Detergjent i 
ngurtë

S Budget
3Kg

0.89€
1.79€

4.29€
5.29€

-14%

-50%

Oferta vlen nga 05 - 11 shkurt

-20%

-25%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 05 - 08 shkurt

-24% -29% -30% -24% -29%

-40%

-28%

-27%

-18% -31%

-33%

1.29€ 2.49€ 3.49€ 3.79€ 2.49€

0.89€

2.79€

6.49€

1.69€

1.49€

2.39€

1.35€ 1.99€

1.19€

1.69€ 3.49€ 4.99€ 4.99€ 3.49€

1.19€

3.69€

8.99€

2.19€

2.09€

2.99€

1.65€ 2.79€

1.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Portokall 
Kg

Tranguj 
kornishon

Kg

Tomatina
Kg

Sallatë Ajzberg
Kg

Patate baby
Kg

Jogurt
Rugove

1L

Krem për lyerje
ABC

200g

Djathë
Magic Ice

400g

Proshutë rriska
Koral

90g

Supë franceze
Podravka

64g

Oriz parboiled
Scotti

1Kg

Jogurt me 
fruta

Sudmilch
125g

Speca me ajkë
Magic Ice

800g

Miell premium
Barileva

5Kg

Kos
Drena
1.4Kg

Ajkë
Magic Ice

400g

Ajkë
Vidas
800g

-25% -22%

-24% -23% -40%

Kulen Gjedhi
Koral

90g

Vishlle zogu
Del Compo

100g

1.89€
2.79€

-22%

0.69€
0.89€

3.59€
4.69€

0.29€
0.49€

-21% Kaqik pule
Sara

1.29€
1.65€

-18%

Karkaleca
Metro
400g

-20% -32%

Oferta vlen nga 05 - 11 shkurt

2.19€
2.69€

2.59€
3.89€

1.99€
2.89€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-28%

-22%

-33%

-29%

-28%

0.99€

0.89€

0.79€

0.99€

1.19€

0.49€

0.89€

0.89€

0.49€

0.45€

4.99€

0.99€

0.89€

1.09€

1.39€

1.15€

1.09€

1.39€

1.69€

0.69€

1.19€

1.49€

0.69€

0.65€

8.99€

1.49€

1.19€

1.79€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Çaj 
Teekanne

22/35g

Birrë
Tuborg
330ml

Verë
Freixenet Mia

750ml

Çokollatë
Schogeten

100g

Pepsi
330ml

Pije energjike
Golden Eagle

250ml

Lëng
Jaffa Champion

1.5L

Lëng portokalli
Happy Day

1.5L

Lëng boronicë 
dhe rrush

Fructal
1L

Ujë natyral
Jana

1.5L

Ujë natyral
Acqua Panna

750ml

Ujë mineral
Jamnica

1.5L

Sardina në 
vaj bimorë

Sardina
108g 

Misër kokërr
Bonduelle

170g

-25%

-28%

-27% -30% -30%

-44%

0.99€
1.69€

Qiqrra
Despar

350g

0.95€
1.39€

-55% Lëng
Jaffa Plus

2L

0.89€
1.99€

Pije e gazuar
Fluidi

2L

-39%

-20%

Somersby
330ml

0.39€
0.49€

-35%

1.29€
1.99€

-40%

-41%

-25%

0.59€
0.85€

-31% Sos domatesh
Bella Rosa

500g

Noodles në gotë 
Sun Yan

65g

Oferta vlen nga 05 - 11 shkurt

-28%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-27%

-33%

-33%

-31%

-33% -36%

-26%

-26%-26%

-33%

-26%

-35%

0.99€ 0.69€

1.25€

1.25€

0.89€

4.99€

2.69€

0.89€

0.99€

1.19€

1.29€

1.49€ 1.09€

1.69€

1.69€

1.19€

7.49€

4.19€

1.39€

1.49€

1.79€

1.89€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Kikirik me kripë
Mogyi

130g

Muesli tropikal
Fitella
300g

Tableta për 
enëlarëse

Frosch
30 copë

Deodorant
Dove

150ml

Peceta 
higjienike
Every Day

Badem 
me kripë

Mogyi
70g

Çips
Patos
109g

Biskota Allerei
Manner

500g

Shkopinjë 
të njelmët

Koestlin
220g

-25% -30% Nic Nacs
Lorenz

110/125g

1.29€
1.69€

-48%-33%-35% Detergjent 
për pllaka

Koral
1L

Krem për 
pastrim

Arf
400/450ml

Letër tualeti
Paloma

10 rolls

Detergjent 
për xhama

Koral
750ml

Aromë për 
guaskë

Domestos
50g

2.99€1.19€0.89€
5.79€1.79€1.39€

Biskota me çoko
Leibniz

100g

Biskota
Griesson

150g

1.39€
1.99€

Oferta vlen nga 05 - 11 shkurt

3.49€
4.79€

1.09€
1.49€

Letër kuzhine
Zewa

2 shtresore

1.99€
2.69€

-35%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga 05 - 11 shkurt



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 05 - 11 shkurt

1.39€

0.79€

1.99€

1.09€

-30% ZBRITJE

-27% ZBRITJE

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

AJRAN
DRENA

1L

1.49€

2.39€

0.69€

1.99€

3.79€

1.05€

-25% ZBRITJE

-36% ZBRITJE

-34% ZBRITJE

LËNG ACE
YOGA

1L

DETERGJENT
PERWOLL

1L

MAKARONA
DIVELLA

500G

0.99€
1.59€

-37% ZBRITJE

ÇIPS CHILLI&LIME
CRUNCHIPS

130G

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

0.89€
1.49€

-40% ZBRITJE

DETERGJENT PËR ENË
KORAL
900ML

0.75€
0.95€

-21% ZBRITJE

LËNG DARDHE
FRUTTI

1L

Blej 4

oferta vlen nga 29 janar deri 11 shkurt

Podravka Supë Xheli 62g
 Merr 1 Falas!


